上海体育大学 2025 年拟设置高等学历继续教育教学点公示

    根据《教育部办公厅关于严格规范高等学历继续教育校外教学点设置与管理工作的通知》（教职成厅〔2022〕1号）要求，现将

我校 2025年拟设置高等学历继续教育教学点情况进行公示。

    公示日期：2025年 1月 9日至 2025年 1月 17日。

公示期间，如有异议，请与继续教育学院教学评估与招生办公室联系。

联系电话：65507681，联系人：刘老师。

我校 2025 年拟新增教学点信息表

序号 设点单位 教学点地址 联系电话 负责人 备案状态

1 上海市申洋国际交流进修学院 上海市徐汇区龙华路 1833号 4楼 13816006127 杨锑 拟新增

                                                                                            上海体育大学继续教育学院

                                                                                        2025年 1月 9日